"Scrittura creativa di un copione teatrale ispirato alla figura 
storica di Vittorio Benussi" mediante contratto di lavoro autonomo di tipo occasionale o professionale, 
Responsabile Scientifico Prof. Massimo Grassi, durata di ciascun contratto dieci mesi, importo totale 
Euro 3.750,00 (tremila-settecento-cinquanta/00) lordo percipiente per ciascun contratto, a carico dei 
fondi per la terza missione. 

2.  di prendere atto che sono stati individuati i seguenti soggetti esterni:  
     Marco Gnaccolini, Raffaele Pizzatti Sertorelli. 

Padova, data della registrazione